
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Transformace řízení projektů v rámci společnosti XY na základě PRINCE2 Agile

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Šlitr Martin

Vedoucí práce: Doc. Ing. Zita Prostějovská, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální X
Aktuální
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny X
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství
Postačující množství X
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Diplomová práce se zabývá návrhem přizpůsobení metodiky PRINCE2 pro potřeby konkrétní organizace. Cíl
diplomové práce je jasně formulovaný, práce má logickou strukturu, která vede k naplnění cíle. Jednotlivé části
práce na sebe navazují. Míra propracovanosti je vysoká. Autor navrhl komplexní úpravu projektových procesů,
rolí a organizace projektu. Jednotlivá doporučení vhodně zdůvodňuje včetně odhadu náročnosti implementace.
Součástí příloh je i zpracovaná prezentace o navržených úpravách určená pro majitele společnosti. Všechny
přílohy jsou provázány s textem práce. Autor v práci využívá vyšší množství relevantních zdrojů, které vhodně
odkazuje. Diplomant pracoval systematicky, ke zpracování přistupoval odpovědně a pravidelně konzultoval.
Celkově práci považuji za komplexně zpracovanou a prakticky realizovatelnou. Práci doporučuji k obhajobě.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Již došlo k představení návrhu zpracovaného v diplomové práci majitelům společnosti? Pokud ano, jak byl návrh
přijat?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Jaký byste doporučoval postup při zavádění nového systému řízení do společnosti.

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 09.08.2020 Podpis vedoucího práce


